DORUK LIFE SITESI

Sair Gider Listesi

islem

Hesap Aciklama

islem Agiklama

Tarih

Gider/Gelir

Tutar

771.04
771.01
770.14
770.16
770.03
770.03
770.03
770.01
770.01
770.01
770.01
770.01
772.03
770.19
770.10
772.03
770.02
770.02
770.02
770.02
770.02
770.19
771.02
770.10
770.04

PERSONEL FAZLA MESAI
PERSONEL MAAS GIDERLERI
BANKA ISLEM GIDERLERI
MUHASEBE GIDERLERI
DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

DOGALGAZ GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

ELEKTRIK GIDERI

BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
BAHCE BAKIM ON. GIDERLERI
ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ELEKTRIK MALZEME GIDERLERI
PERSONEL SGK GIDERLERI
ULASIM VE NAKLIYE GIDERLERI
AKARYAKIT GIDERLERI

MURAT AKDEMIR iS KARSILIGI ODENEN
MURAT AKDEMIR MAASI

MURAT AKDEMIR EFT BEDELI
EYLUL-EKIM AYLARI VERI iSL. VE RAP.
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
BASKENT DOGALGAZ ODEMESI
ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

ENERJISA ELEKTRIK GIDERI

BABACAN TICARET GUBRE ALIMI
DEMIRKAN INSAAT 2 AD. FOTOSEL ALIMI
MURAT AKDEMIR ULASIM BEDELI
BABACAN TIiCARET GUBRE ALIMI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

ASKi SU GIDERI

AYDINLAR ELEKTRIK ARMATUR VE AMPUL
PERSONEL SGK GIDERI

MURAT AKDEMIR ULASIM BEDELI
KEMAL ALTINOK PETROL MOTORIN ALIMI

03.11.2022
06.11.2022
06.11.2022
07.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
14.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
22.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
28.11.2022
29.11.2022
30.11.2022
30.11.2022
30.11.2022

Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider
Gider

Toplam Bakiye :

848,00
5.500,35
1,63
700,00
17.415,00
11.454,00
52,00
3.939,90
3.956,40
374,90
423,30
243,50
600,00
140,00
160,00
600,00
207,13
1.257,60
1.080,06
29,59
103,57
1.787,70
2.003,18
150,00
1.150,00
54.177,81



